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Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 216 216 8118 8118 3722 1268 264 2190 3352 1044 29 1044 504 180 36 288 396 144 28 1080 504 162 36 306 468 108 28 1080 504 144 18 342 432 144 29 1116 522 162 54 306 450 144 29 1116 522 180 342 450 144 28 1062 504 180 72 252 450 108 24 864 350 140 210 370 144 21 756 312 120 48 144 336 108

Базовая часть 106 106 3816 3816 1638 576 144 918 1566 612 29 1044 504 180 36 288 396 144 22 792 324 126 198 360 108 23 828 342 108 18 216 342 144 18 648 270 90 54 126 270 108 10 360 144 54 90 144 72 4 144 54 18 36 54 36

+ Б1.Б.01 История 1 4 4 144 144 54 18 36 54 36 4 144 54 18 36 54 36 35

+ Б1.Б.02 Философия 3 4 4 144 144 54 18 36 54 36 4 144 54 18 36 54 36 35

+ Б1.Б.03 Иностранный язык 3 12 10 10 360 360 162 162 162 36 2 72 54 54 18 4 144 54 54 90 4 144 54 54 54 36 35

+ Б1.Б.04 Право 3 2 2 72 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 35

+ Б1.Б.05 Социология 2 2 2 72 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 35

+ Б1.Б.06 Культура речи и деловое общение 1 2 2 72 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 35

+ Б1.Б.07 Математический анализ 2 7 7 252 252 108 54 54 108 36 7 252 108 54 54 108 36 11

+ Б1.Б.08 Линейная алгебра 1 6 6 216 216 90 36 54 90 36 6 216 90 36 54 90 36 11

+ Б1.Б.09
Теория вероятности и математическая
статистика

3 6 6 216 216 90 36 18 36 90 36 6 216 90 36 18 36 90 36 11

+ Б1.Б.10 Методы оптимальных решений 4 4 4 144 144 54 18 18 18 54 36 4 144 54 18 18 18 54 36 11

+ Б1.Б.11 Макроэкономика 2 2 5 5 180 180 72 36 36 72 36 5 180 72 36 36 72 36 41

+ Б1.Б.12 Микроэкономика 1 6 6 216 216 90 36 54 90 36 6 216 90 36 54 90 36 41

+ Б1.Б.13 Эконометрика 4 5 5 180 180 72 18 36 18 72 36 5 180 72 18 36 18 72 36 11

+ Б1.Б.14 Статистика 5 4 4 144 144 54 18 36 54 36 4 144 54 18 36 54 36 41

+ Б1.Б.15 Безопасность жизнедеятельности 6 4 4 144 144 54 18 36 54 36 4 144 54 18 36 54 36 42

+ Б1.Б.16 Финансы 3 4 4 144 144 54 18 36 54 36 4 144 54 18 36 54 36 41

+ Б1.Б.17 Бухгалтерский учет и анализ 5 4 8 8 288 288 126 54 72 126 36 2 72 36 18 18 36 6 216 90 36 54 90 36 41

+ Б1.Б.18 Психология и педагогика 2 4 4 144 144 54 18 36 54 36 4 144 54 18 36 54 36 35

+ Б1.Б.19 Менеджмент 1 4 4 144 144 54 18 36 54 36 4 144 54 18 36 54 36 38

+ Б1.Б.20 Маркетинг 4 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 38

+ Б1.Б.21
Мировая экономика и международные
экономические отношения

4 4 4 144 144 54 18 36 54 36 4 144 54 18 36 54 36 41

+ Б1.Б.22 Информатика 1 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 11

+ Б1.Б.23 Деловая этика 3 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 35

+ Б1.Б.24 Физическая культура и спорт 1 2 2 72 72 72 36 36 2 72 72 36 36 42

Вариативная часть 110 110 4302 4302 2084 692 120 1272 1786 432 6 288 180 36 36 108 108 5 252 162 36 126 90 11 468 252 72 180 180 36 19 756 378 126 252 306 72 24 918 450 162 36 252 396 72 24 864 350 140 210 370 144 21 756 312 120 48 144 336 108

+ Б1.В.01 Деньги, кредит, банки 5 5 5 180 180 72 36 36 72 36 5 180 72 36 36 72 36 41

+ Б1.В.02 Экономика отрасли 4 6 6 216 216 90 36 54 90 36 6 216 90 36 54 90 36 41

+ Б1.В.03 Корпоративные финансы 4 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

+ Б1.В.04 Профессиональные компьютерные программы 8 2 2 72 72 36 12 24 36 2 72 36 12 24 36 41

+ Б1.В.05
Информационные технологии финансового
рынка

8 2 2 72 72 36 12 24 36 2 72 36 12 24 36 41

+ Б1.В.06 Бухгалтерский финансовый учет 6 5 5 10 10 360 360 162 72 90 162 36 5 180 90 36 54 90 5 180 72 36 36 72 36 41

+ Б1.В.07 Бухгалтерский управленческий учет 7 7 5 5 180 180 70 28 42 74 36 5 180 70 28 42 74 36 41

+ Б1.В.08 Бухгалтерская финансовая отчетность 6 5 5 6 6 216 216 90 36 54 90 36 2 72 36 18 18 36 4 144 54 18 36 54 36 41

+ Б1.В.09
Комплексный анализ хозяйственной
деятельности

8 7 7 6 6 216 216 78 26 52 102 36 3 108 42 14 28 66 3 108 36 12 24 36 36 41

+ Б1.В.10 Аудит 7 6 6 5 5 180 180 78 32 46 66 36 2 72 36 18 18 36 3 108 42 14 28 30 36 41

+ Б1.В.11
Лабораторный практикум по бухгалтерскому
учету

7 6 6 6 6 216 216 92 46 46 88 36 2 72 36 18 18 36 4 144 56 28 28 52 36 41

+ Б1.В.12
Международные стандарты финансовой
отчетности

7 6 5 5 180 180 78 32 46 66 36 2 72 36 18 18 36 3 108 42 14 28 30 36 41

+ Б1.В.13
Макроэкономическое планирование и
прогнозирование

5 4 4 144 144 54 18 36 54 36 4 144 54 18 36 54 36 41

+ Б1.В.14 Бухгалтерское дело 8 7 5 5 180 180 64 26 38 80 36 2 72 28 14 14 44 3 108 36 12 24 36 36 41

+ Б1.В.15 Ситуационный практикум по налогообложению 8 7 8 5 5 180 180 64 26 38 80 36 2 72 28 14 14 44 3 108 36 12 24 36 36 41

+ Б1.В.ДВ.01
Б1.В.ДВ.01 Элективные курсы по
физической культуре и спорту

23456 342 342 342 342 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 54 54 54

+ Б1.В.ДВ.01.01 Общая физическая подготовка 23456 342 342 342 342 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 54 54 54 42

- Б1.В.ДВ.01.02 Спортивные игры 23456 342 342 342 342 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 54 54 54 42

- Б1.В.ДВ.01.03 Легкая атлетика 23456 342 342 342 342 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 54 54 54 42

- Б1.В.ДВ.01.04 Гимнастика 23456 342 342 342 342 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 54 54 54 42

- Б1.В.ДВ.01.05 Фитнес и аэробика 23456 342 342 342 342 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 54 54 54 42

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.02 2 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54

+ Б1.В.ДВ.02.01 Экономическая информатика 2 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 11

- Б1.В.ДВ.02.02 Информационные технологии 2 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 11

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.03 2 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54

+ Б1.В.ДВ.03.01 Основы финансовых вычислений 2 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

- Б1.В.ДВ.03.02 Финансовые расчеты в экономике 2 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.04 6 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54

+ Б1.В.ДВ.04.01 Профессиональная бухгалтерская программа 6 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

- Б1.В.ДВ.04.02 Сети и системы обработки финансовых данных 6 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 11

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.05 3 2 2 72 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36

+ Б1.В.ДВ.05.01 Экономика предприятий 3 2 2 72 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 41

- Б1.В.ДВ.05.02 Экономика фирмы 3 2 2 72 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 41

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.06 5 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54

+ Б1.В.ДВ.06.01 Налоги и налогообложение 5 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

- Б1.В.ДВ.06.02 Налогообложение юридических лиц 5 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.07 6 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54

+ Б1.В.ДВ.07.01 Финансовый менеджмент 6 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

- Б1.В.ДВ.07.02 Финансы предприятий 6 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.08 7 2 2 72 72 42 14 28 30 2 72 42 14 28 30

+ Б1.В.ДВ.08.01 Контроль и ревизия 7 2 2 72 72 42 14 28 30 2 72 42 14 28 30 41

- Б1.В.ДВ.08.02 Особенности учета в торговле 7 2 2 72 72 42 14 28 30 2 72 42 14 28 30 41

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.09 4 2 2 72 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36

+ Б1.В.ДВ.09.01 Концепции и анализ денежных потоков 4 2 2 72 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 41

- Б1.В.ДВ.09.02 Управленческий анализ в отраслях 4 2 2 72 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 41

+ Б1.В.ДВ.10 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.10 6 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54

+ Б1.В.ДВ.10.01 Анализ финансовой отчетности 6 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

- Б1.В.ДВ.10.02 Учет и анализ банкротств 6 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

+ Б1.В.ДВ.11 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.11 8 3 3 108 108 48 24 24 60 3 108 48 24 24 60

+ Б1.В.ДВ.11.01 Анализ и оптимизация налогооблагаемой базы 8 3 3 108 108 48 24 24 60 3 108 48 24 24 60 41

- Б1.В.ДВ.11.02
Учет, анализ и аудит внешнеэкономической
деятельности

8 3 3 108 108 48 24 24 60 3 108 48 24 24 60 41

+ Б1.В.ДВ.12 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.12 8 3 3 108 108 48 24 24 60 3 108 48 24 24 60

+ Б1.В.ДВ.12.01 Аудит налогообложения 8 3 3 108 108 48 24 24 60 3 108 48 24 24 60 41

- Б1.В.ДВ.12.02 Информационный аудит 8 3 3 108 108 48 24 24 60 3 108 48 24 24 60 41

+ Б1.В.ДВ.13 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.13 8 2 2 72 72 36 12 24 36 2 72 36 12 24 36

+ Б1.В.ДВ.13.01 Международные стандарты аудита 8 2 2 72 72 36 12 24 36 2 72 36 12 24 36 41

- Б1.В.ДВ.13.02 Маркетинговый анализ 8 2 2 72 72 36 12 24 36 2 72 36 12 24 36 41

+ Б1.В.ДВ.14 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.14 3 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54

+ Б1.В.ДВ.14.01 Финансовое право 3 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

- Б1.В.ДВ.14.02 История бухгалтерского учета 3 3 3 108 108 54 18 36 54 3 108 54 18 36 54 41

Блок 2.Практики 15 15 540 540 540 3 108 108 3 108 108 3 108 108 6 216 216

Вариативная часть 15 15 540 540 540 3 108 108 3 108 108 3 108 108 6 216 216

+ Б2.В.01(У)

Учебная - по получению первичных
профессиональных умений и навыков, в том
числе первичных умений и навыков научно-
исследовательской деятельности

2 3 3 108 108 108 3 108 108 41

+ Б2.В.02(П)
Производственная - по получению
профессиональных умений и опыта
профессиональной деятельности

4 3 3 108 108 108 3 108 108 41

+ Б2.В.03(Н)
Производственная - научно-исследовательская
работа

6 3 3 108 108 108 3 108 108 41

+ Б2.В.04(Пд) Производственная - преддипломная 8 6 6 216 216 216 6 216 216 41

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 324 9 324 324

Базовая часть 9 9 324 324 324 9 324 324

+ Б3.Б.01
Защита выпускной квалификационной работы,
включая подготовку к процедуре защиты и
процедуру защиты

8 9 9 324 324 324 9 324 324 41

ФТД.Факультативы 3 3 108 108 54 36 18 54 2 72 36 18 18 36 1 36 18 18 18

Вариативная часть 3 3 108 108 54 36 18 54 2 72 36 18 18 36 1 36 18 18 18

+ ФТД.01 Основы научных исследований 1 2 2 72 72 36 18 18 36 2 72 36 18 18 36 41

+ ФТД.02 Методы экономических расчетов 3 1 1 36 36 18 18 18 1 36 18 18 18 41
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Номер Аббревиатура Название кафедры

11 ПМиМ Прикладная механика и математика

35 ГН Гуманитарные науки

38 УПП Управление процессами перевозок

41 ЭиУ Экономика и управление

42 ТБ Техносферная безопасность

СПИСОК КАФЕДР     Учебный план бакалавриата '38.03.01(18)-15-34.plx', код направления 38.03.01, профиль: Э.3, год начала подготовки 2020


